
Základní škola Frýdek-Místek,  
El. Krásnohorské 2254 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 

Tel.: +420 555 531 651 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 

Tel.: +420 555 531 651 

 

Doplnění k BOZ v hodinách tělesné výchovy - náušnice 

 

 

https://www.fruugoindia.com/2-pairs-999-studs-small-

earrings-from-15mm-to-4mm-exquisite-jewelry-for-

women-and-men-lightning/p-90107693-188040836# 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sperky.cz/sperky/beneto-stribrne-kruhove-

nausnice-se-zirkony-aguc2378l.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Malý kroužek“ – náušnice nikde nepřečnívá,  

přiléhá k ušnímu lalůčku, může tedy zůstat 

v uchu. 

„Cvoček“ – náušnice nikde nepřečnívá, může 

tedy zůstat v uchu. 

mailto:info5zs@5zsfm.cz


Základní škola Frýdek-Místek,  
El. Krásnohorské 2254 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 

Tel.: +420 555 531 651 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 

Tel.: +420 555 531 651 

 

 

https://www.profi-sperky.cz/stribrne-nausnice-

kruhy/3604-stribrne-nausnice-kruhy-24mm-s-

cirymi-zirkony-a-pojistkou-510g-rhodium.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.montecristogems.com/cs/damske/na

usnice/zlate-nausnice-kapky-s-bilym-opalem 

 

„Visací náušnice“ – náušnice nepřiléhá 

k ušnímu lalůčku, může tedy způsobit 

zranění. Tuto náušnici je potřeba 

vyndat z ucha nebo přelepit svou 

vlastní náplastí. 

„Střední a velký kruh“ – náušnice 

nepřiléhá k ušnímu lalůčku, může tedy 

způsobit zranění. Tuto náušnici je 

potřeba vyndat z ucha nebo přelepit 

svou vlastní náplastí. 

mailto:info5zs@5zsfm.cz

